
DODATEČNÉ INFORMACE č.3
Na základě dotazů zájemců o podlimitní veřejnou zakázkou na stavební práce „ŘÍČANY – VÝSTAVBA VODOJEMU“, zadávané v otevřeném řízení, vám zadavatel poskytuje dodatečné informace:
Dotaz zájemce č. 1 ze dne 2.4.2012:

Prosíme o upřesnění platnosti bankovních příslibu za řádné provedení díla a platnost příslibu za jakost díla.
Odpověď:

V zadávací dokumentaci nepožaduje zadavatel vystavení bankovních příslibů s platností od určitého data do určitého data. Zadavatel požaduje pouze, aby příslib obsahoval dobu platnosti bankovní záruky (viz. 9.3. ZD).

Dotaz zájemce č. 1 ze dne 4.4.2012:

V dodatečných informacích č. 2 ze dne 28.3.2012 se píše o poměrně rozsáhlých úpravách návrhu smlouvy do nabídky. Ve zveřejněném návrhu smlouvy je však omezena možnost úprav (je chráněna heslem). Zveřejní zadavatel upravený návrh smlouvy, případně jakým způsobem má uchazeč řešit dodatečné změny ve stávajícím dokumentu?
Odpověď:

Všechny úpravy ve smlouvě o dílo zadavatel zapracoval a opravený návrh smlouvy o dílo je vložen na webu http://info.ricany.cz/mesto/verejne-zakazky-aktualni-rok.
V případě, že již uchazeč má podepsané původní znění smlouvy, zadavatel bude toto akceptovat, s tím, že všechny dodatečné úpravy budou zapracovány do smlouvy o dílo před jejím podpisem s vítězným uchazečem.
Dotaz zájemce č. 1 ze dne 4.4.2012:

V bodě 11.4. Návrhu smlouvy o dílo je uvedena první věta následujícího znění, citujeme: „V případě odstranění vady díla či jeho části dodáním náhradního plnění (nahrazením novou bezvadnou věcí), běží pro toto náhradní plnění (věc) nová záruční lhůta, a to ode dne řádného protokolárního dodání a převzetí nového plnění (věci) objednatelem. Záruční lhůta je shodná jako v článku XI. odst. 11.1. této smlouvy.“…………
Na který zadavatel odpovídá akceptací bodu 5.10 a jako úpravu předkládá nezměněný článek 11.4.

Znamená to tedy, že úpravu neakceptuje?
Odpověď:

Ano, zadavatel úpravu neakceptuje.

Dotaz zájemce č. 2 ze dne 4.4.2012:
Žádáme o upřesnění oprávnění pro ověřování výsledků zeměměřičských činností dle zákona č.200/1994 Sb..

Odpověď:

Jedná se o doložení oprávnění o zeměměřictví (úředně oprávněný zeměměřický inženýr § 13 pis.1. a) až c) zák. 200/1994 Sb.).
Dotaz zájemce č. 2 ze dne 4.4.2012:
Vzhledem k tomu, že teprve dne 3.4.2012 jsme obdrželi opravené kompletní rozpočty a vzhledem k dotazům viz výše Vás opětovně žádáme o úměrné posunutí termínu odevzdání nabídky.

Odpověď:

Zadavatel prodlužuje lhůtu pro podání nabídek na pátek 13.4.2012 do 13:00 hod.
Otevírání obálek s nabídkami se bude konat dne 16.4.2012 v 11:00 hodin.

